MaTeo NEBOT.
(Continnara.)

CARTULARIO :
DEL PRIMER OBISPO DE MALLORCA

(coxTINUACION)
XL

Carte de pago oforgada por el Prelado al
LPreceptor de la Casa del Temple.

/ e :
(ro de julio de 1240).

Sit omnibus manifestum quod Nos Ragy-
mundus Episcopus de consensu capituli nostri
profitemur wvobis fratri dalmacio de fonollar
préceptor: domus militie templi in maiorica et
fratribus ipsius domus in perpetuum quod su-
mus 4 vobis bene paccati et contenti de omni-
bus expletis que quoquomodo de honoribus
vestris tenedonibus et possessionibus usque in
hunc diem habuistis vel percepistis. Quicum-
que vero ex ipsis predictis expletis inde habuis-
tis et recepistis tam de iure nostro nobis et sed:
memorate pertinente quam aliqua alia ratione
usque in presentem diem ex mazra liberalitatz
vobis et dicte domui templi et fratribus eius-
dem domus irrevocabiliter et concedimus in
perpetuum Et cum hoc presenti instrumento
absolvimus vos ab omni impetitione et demanda
quam vobis vel ipst domaui templi non faciamus
vel fieri faciamus per nos vel aliquam personam
nomine nostro vel sedis memorate prout melius
dici vel intelligi potuerit sine enganno ad utili-
tatem et bonum intellectum vestrum et ipsius
domus templi et fratrum elusdem presentium et
futurorum. Et ut melius hec predicta 4 nobis
compleantur omni juri scripto et non scripto
civili publico et privato communi vel singulari
sive canonico tam statuto quam statuendo con-
tra predicta vel aliquo horum predictorum in
aliquo repugnanti scienter et consulte et ex
certa scientia prorsus renuntiamus. Actum est
hoc in Maioricis .vi. idus julii anno domini
M. ce. x1. Testes bernardus de pulchovisu etc.
Sig g num bernardi de artes Notarii publici
Maioricensis qul hec scripsit. (Libre wvert,
fol. CXXVI).
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Deonacion de bienes de la Casa Sagrada del
Lemple para dotacion de la Iglesia de Mallorea.

(12 de julio de 1240).

In dei nomine. Manifestum sit omnibus
quod Nos frater dalmacius de fonolar preceptor
domus milicie templi assignamus et damus per
nos et omnes fratres ipsius domus domino deo
et sedi cathedrali sancte Marie maiorice et
vobis domino Raymundo dei gratia inde-épis-
copo pro hereditate et dotatione ipsius sedis in
perpetuum pro hiis omnibus que habemus et
tenemus infra menia Civitatis Maiorice quo-
cumque fitulo usque in hunc diem quedam ope-
ratoria que ferrarius de stagno tenet pro nobis
ad censum unius morabatini et quoddam ope-
ratorium quod raymundus de clerico tenet pro
nobis ad censum unius morabatini et quasdam
domos quas archns. pro nobis tenet ad censum
unius macemutine et alias domos quas petrus
const tenet ad censum v. sclidorum barchino-
nensium el alias domos intus almudaynam
-quas albertus ferrarius pro nobis tenet ad cen-
sum unius hibre cere Et alias quas bernardus
de ispania tenet pro nobis in predicta almu-
dayna ad censum unius libre piperis, et alias
domos quas tenet jachesius sanci ad censum
unius denarii Item dvo hospicia francha que
tenet 1pse bernardus de yspania ét unum opera-
torium 1n platea Sancte eulalie quod tenzt ber-
nardus peregrini .ad censum unius macemu-
tine Et 1n furno quod tenet Marrochs unum mo-
rabatinum ratione deeni Qui census debetur in
festo Sancti michaelis Item assignamus et da-
mus vobis et predicte sedi deenam partem vinee
nostre- plantate ¢t campi qui sunt contigua
prope portam Castri nostri Damus etiam et
assignamus deo et predicte sedi et vobis domi-
no Episcopo memorato de porcione quam emi-
mus de Guillermo de montecathano et de aliis
honoribus nostris et possessionibus que aliquo-
modo habemus in predicta civitate Quedam
operatoria que bernardus sutor pro nobis tenet
ad censum: decem solidorum monete curribilis
Et quedam alia operatoria que’ Guillérmus de
parietibus pro nobis tenet ad censum quinque
solidorum Et quedam alia operatoria que pro
nobis tenet albertus de tarrachona ad censum
quatuor solidorum Et quasdam domos quas per
nos tenet durandus coch .ad censum duorum
solidorum Et in furno quem tenet berengarius
furnarius medium morabatinum pro deeno et